
BFT Managetrrent, a.s.. se sícllen V Olširráclr l6i82. l00 00 Pralra l0 - Strašnice
IČ: 256]9()55, zctpsanú., trIS t, l'ruzc. ot]díl I], vložka 50()8

I.el.. 725838097, 606ó,/9676, hnaíl. 1.1/řnl|ti;etnail cz

Příloha č. 1
ke Smlouvě o provedení aukce č

Aukční vyhláška

Bod í.

1,1. organizátor aukce: BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182, 100 00 Praha 10 - Strašnice,
lČ:25619055,za níž jedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D,, statutárni řediteI

,1 .2, Navrhovatel aukce: lng, Věra Buryáncová, Sokolovská 2661145, 180 00 Praha 8, ustanovena na základě
usnesení Krajského soudu v Plzni, KSPL 27 lNS 28669 l 2013, inso|venčni správkyní dlužníka Jana Kobrová
lČ.73722871, dat. nar" 03.10.1981, Na Stráni 88,353 01 Mariánské Lázně

2,1 , Touto Aukční vyh|áškou se vyhlašuje konání elektronické aukce v aukčnim systému Prodei-aukcÍ.cz
na https://www. prodei-au kci.cz (dále jen,,systém Prodej-au kcí.cz").

2.2. Elektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Prodei-aukci.cz, který je uveřejněn
na hitps://www.prodei-aukci,cz (dále jen,,Aukční řád").

: , 1,1lce-ouoe zanalň. Jň. zgst-žola ve-iZ:OO hod-na https://www.proOlj -aukci.cz. D aukce ',3Cá
:_,:. :-3. -ían:ena dne n.a1 .2018 ve 'í2:30 hod. 1ca|e ]en ,.nur{C€ 7 pokud nebuoe Aur<ce proolouzena oie 

,

;.3- -3\ s:alcvenýcn v Aukčnim řádu.' _ _ __]

Bod 3.

3,1. Účastníkem aukce může být pouze osoba splňujícípodmínky uvedené v odst. 3.2. této Aukčnívyhlášky.

3.2, Účastník aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému Prodei-aukci.cz. V sekci Jak se rrěasl!]]l au,Kee
systému Prpdgi-aukci,cz je podrobně popsán způsob registrace a provedení Aukce, včetně Aukčního řádu a
Manuálu účastníka aukce,

3.3. Po předchozí domluvě. Orqanizátqr aukce nabízí provedení reqistrace účastníka aukce i licitaa| !aauKgLLgq]g
orqanizátora aukce.

3 4, Účastník Aukce je povinen prokázat Organizátorovi aukce předkupní právo k Předmětu aukce jeho doložeriím
Organizátorovi aukce listinami nebo úředně ověřenými opisy do 7 dnů před zahájením Aukce Jinak ho nelze v Aukci
uplatnit, Rozhodnutí Organizátora aukce, zdali je předkupní právo prokázáno, obdrží účastník Aukce emailem
nejpozději do 5 dnů před zahájením Aukce,

i eoo +.

4.1. Předmět Aukce

Předmětem Aukce je pozemek trvalého travního porostu k
u Mariánských Lázní - soubor nemovitých věcí evidovaných
u Mariánských, obec Stará Voda, okres Cheb, vedeném u
pracoviště Cheb, a to jmenovitě:

Pozemek:
- p. č. 185i3, o výměře 726 m2, trvalý travní porost, zemědělský půdnífond

! Pakud V posledních pěťi minutách před ukančením aukce níkdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukančena v časr: ukončení aukce:.

Pokud někdo z účastníku attkce učtní podání v poslednich'pěti mínutách před ukončením aukce, čas ukončení aukce se prodlužLlje o pól rr]lnut

_-:l

možné výstavbě o výměře 726 m2 ve Staré Vodě
na LV 340 pro Katastrální území 753998 Stará Voda
Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální

17308



h

BlrTManagenent, a.s.. se sídlern V Olšináclr 16/t]2. 100 00 Praha l0 - Slrašnicc
1Č. 25619055, zctpsctttá; fuIS t,}'ra:c, cldclíl IJ, vlrlžkct 5()08

7'el.. 725838097, 6()664967ó, Euruil. b/int|ct';emuil cz

Pozemek trvalého travního porostu k možné výstavbě o výměře 726 m2 ve Staré Vodě, necelých 10 km

severozápadně od centra Mariánských Lázní, asi 50 m od silnice č. 21 z Mariánských Lázní na Cheb, Mírně svažitý
pozemek, vyšší hladina spodní vody, přes pozemek jde vrchni vedení rozvodu el. proudu NN, V územním plánu 1e

pozemek veden jako plocha pro bytovou výstavbu, je umístěn v zastavěném a zastavitelném území. lnženýrské sitě
jsou v dosahu 50 m.
(dále jen ,,Předmět aukce")

Předmět aukce je podrobně popsán ve znaleckém posudku. Soudní znalec lng. Tomáš Uher dne 5.12.2015
vypracoval posudek s číslem 917 l17112015 a ocenil Předmět aukce na částku 220 000 Kč.

Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit.

4.2. Označeni a popis práv a závazků na Předmětu aukce váznoucích a s nim spojených:
Navrhovateli aukce není známo, že by na Předmětr-r aukce vázly nájemní smlouvy, věcná břemena, práva čizávazky.
vyjma omezení práv níže uvedených.

V souladu s ust. § 167 odst. 4 a ust. § 285 odst. 1 zák, č, 18212006 Sb., insolvenční zákon, ve zněni násl, změrr a
doplňků (dále jen,,lZ"), všechna omezeni vlastnického práva zapsaná na LV 340, k.ú,753998 Stará Voda
u Mariánských na Předmětu aukce zpeněžením zanlKali.

4.3, Údaje o Předmětu aukce uvedené v této Aukční vyhlášce nebo jejich část, zejména pak o popisu stavu Předmětu
aukce a o právech a závazcich na Předmětu aukce váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací
Navrhovatel aukce zaručuje vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném
totrto Aukčni vyhláškou,

: _ = 
-=. ' i.2 =;;o*ě:_ aukce

]:::-:- .. ,: -. ;'s:-p-., ," occ, Slara v'ooa r] iulariánskych, GPS 49,991461554,12 594820282

4 5 Nejnižší podání je 73 000 Kč, Minimálni příhoz byl stanoven na částku 2 000 Kč, _ j

4.6. Aukční jistota byla stanovena na částku 20 000 Kč a musí být uhrazena neipozděii ieden pracovrri den před
zaháiením Aukce vpenězích připsáním nebo složením na účet Organizátora aukce, č.ú.2101192856/2010. kde
variabilní symbol u právnické osoby - účastníka Aukce je její lČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo přidělerré
organizaci vedouci evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby - účastnika Ar-rkce 1elr
clatum narozeni ve formátu DDIV|MRRRR (DD - den, MM - měsíc, RRRR - rok), konstanlní syrnbol jtl 0558
specifický symbol je 17308. Je vvloučeno složeni aukční iistotv v hotovosti do rukou Orqanizátora aukce.

4.7. Aukční 1istota se vrací účastníku Aukce bankovnim převodem na účet. ze kterého byla tato aukčni 1istola
odeslána na účet Organizátora aukce nebo na účet, který účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to

4.7,1. Účastníkovi Aukce, který se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracovnich dnu ocie dne konáni Aukce;
nebo
4.7.2,Pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnů ode dne upušiění od Aukce; nebo
4,7.3. Pokud Navrhovatel aukce nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu d|e odst, 5,3. této Aukční vyhlášky, a to
do dvou pracovních dnŮ ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručene Organizátorovi aukce, že neuzai,re
s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4 7 4. Po marném uplynutí Opční lhůty dle odst. 5.3. této Aukční vyhlášky

4.8. Aukční jistota propadá ve prospěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinnosti Vitěze
aukce, který tuto Aukci zmařil tím, že nesplnil některou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukčni vyhlášky,

Bod 5.

5.1. Od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu.

5,2. Cena v Aukci je cenou s DPH a bez Odměnv, která je určena v odst 6 2. této Aukční vyhlášky,

5,3. Navrhovatel aukce má právo uzavřít s Vitězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust § 2079 a násl,
zák, č,8912012, Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ) kde prodávalící je Navrhovatel aukce a

l



íGeD
\:!:i-rl.ttí>'

.1

l3F'T Managenlent. a.s., se sídlenr V Olširráclr l6i82. 100 00 Praha 10 - Strašnice
tt: . :SalSO)5,:ctl;sctná; MS v Prct:a, ot]díl t], t,ložktt 5008

Te l 72583E097, 60ó649676, Dnail_, bfinlict emttil.c:

kupující je Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvyle Předmět aukce s kupní cenou ve výši Aukční ceny (dále
jen "Smlouva"), kde toto právo musi být uplatněno Navrhovatelem aukce do 30 dnů ode dne konání Aukce (dále jen
,,Opčni lhůta"). Obsahem Smlouvy bude ujednání dle ust, § 191B ObčZ, že Vítěz aukce jako kupujíci kupuje Předmět
aukce, jak stojí a leží, ve stavu, v jakém se nachází. Dále obsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukce 1ako
kupujícího uhradit náklady spojené s uzavřením Smlouvy, daň z nabytí nemovitých věci - Předmětu aukce a pop|atky
související se vkladem vlastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí,

5.4. Pokud Navrhovatel aukce nedoručí Vítězi aukce v Opčni lhůtě Výzvu, potom Vítěz aukce nemá povinnost uzavřit
s NavrhovateIem Smlouvu,

5.5, Navrhovate| aukce nemá povinnost uzavřít Smlouvu s Vítězem aukce.

5.6. Předání Předmětu aukce se uskuteční na základě uzavřené Smlouvy a na náklady Vitěze auKce

I Bod 6.
]

6.1. Pokud Navrhovatel aukce doručí Vítězi zukce_v Opčni lhůtĚ_výzvu Navrhovatele k uzavření SmloL,rvy (dále 1,;n,,Yýzva"),;e 4 dlr_.1po_"!q1.i"!i-VYrv!,

. uhradit Aukční cenu na účet Navrhovatele aukce, č.ú,2109810428127 00, v.s. 17308,

. uzavřít smlouvu a uhradit náklady s tím spojené;

poté vítěz aukce:
. podá na katastr nemovitostí návrh na:

: vklad vzniku vlastnického práva k Předmětu aukce;
z?'=.a' ']-- ] \, , -3z! ?-eze.í vlastnrckého aráva na Předmětu aukce.

. -"=_ .:=---., - j. :]., 3 ::: =:... s--, S=_ : s ..,:3 -.a]a-.,-- .. 3::^- 3':=- :'

. ^a.-Je ,rlas:niclvi r Přeomětu aukce zápisem vlastnického práva do katastru nemovitosti:

. je povinen uhradit řádně a včas daň z nabyti nemovitých věcí - Předmětu aukce,

6,2, VÍtěz aukce ie povinen uhradit Orqanizátorovi aukce odměnu s DPH v celkové výši deset procert
z AukČní ceny, a to nad rámec Aukční ceny (dále jen ,,Odměna") , a to pouze v případě uzavření Smlouvy. Aukční
jistota se započitá Vítězi aukce na úhradu Odměny. Zbývajicí část je Vítěz aukce povinen uhradit do 14 dnťr ode dne
uzavřeni Smlouvy s Navrhovatelem aukce na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem aukce.
V přÍpadě přeplatku je tento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého byla uhrazena Aukčni jistota nebo
na účet, který účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode dne uzavřeni Smlouvy
s NavrhovateIem aukce,

7.1, VeŠkerá práva a povinnosti Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce idalšich osob, jejicirž
Práva budou provedením Aukce dotčena. v této Aukčni vyhlášce neuvedená, se řídi Aukčním řádem a platnýrrri
zákony.

y praze dne 22,4l. aO4ř V Praze ane &, /1, "Za/?

*q'**-ir:.r-
BFT Mnnagsťnent, a.§.

lČ: ?§ §1 9* §5


